
Uchwała  Nr 496/LI/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 października 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto Ostrołękę do opracowania i 
wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej i złożenie wniosku o jego dofinansowanie 

w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013, 
Priorytet  IX Infrastruktura energetyczna przyjazna  środowisku i efektywność 

energetyczna, Działanie 9.3. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - 
plany gospodarki niskoemisyjnej oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych 

na realizację planu w przypadku umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania 
decyzji o  przyznaniu dofinansowania 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013r. poz.594 z późn.zm)  Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Ostrołęki wyraża zgodę na przystąpienie przez Miasto Ostrołękę do  
opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 -2013, 
Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, 
Działanie 9.3. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki 
niskoemisyjnej. 

§ 2. 

W przypadku umieszczenia planu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i  otrzymania 
dofinansowania Miasto Ostrołęka zabezpieczy środki niezbędne na jego realizację. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 

 


